дл{инис трАция 1IуIуницIIшльного оБрА3овАния
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от п
/,/ /. /l }lb ////

gг-ца Павловскzlя

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от22 ноября 202| г. }lb 2|52 (об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Павловский район и порядка внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Павловский райою>

В соответствии со статьей 1б0.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 16 сентября 202]1 г. J\b 15б9 коб утверждении общих требованиЙ к

закреплению за органами государственной власти (госуларственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территори€tльными фондами обязательного медицинского страхованvIя)

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета>, прик€lзом ФНС России от 10 ноябр" 2023 г.

N ЕА_7 -sls4|@ (Об осуществлении бюджетных полномочиЙ гЛаВНЫХ

администраторов доходов бюджетов субъектов Российской ФедеРаЦиИ И

местных бюджетов управлениями Федералlьной н€шоговой слУжбы пО

субъектам Российской Федерациилl, приказом финансового управления
администрации муниципального образованиrI Павловский район от t 7 октябр"
2024 г. }Гg 01-10161 <<о внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муницип€lJIьного образованиrI Павловский район от 21 декабря
202З г. Ng 01-101120 (Об установлении порядка применения в 2024 году
Бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящеЙся к
бюджету муницип€tльного образования Павловский райою> п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муницип€tпьного образования
Павловский район от 22 ноября 2021 г. J\b 2152 (Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета муниципалъного образования
Павловский район и порядка внесения изменений в перечень главных

2

адмиЕистраторов доходов бюджета муниципального образования Павrrовский

район> следующие изменениJI:
'----- в ,rp"no*a"r" 1 к постановлению раздел <<Управление культуры

администрации муниципаJIьного образования Павловский район)) дополЕить

строкаI\4и следующего содержЕlния:

<<926 l lб 07090 rjs ооов 140 - Иные штрафы, неустойки, пени,

уплачеЕные в соответствии с законом или договором в слу{ае ЕеисполнеЕия

иJIи неЕадлеЖащего испоЛпения обязаТельств перед муниципальным органом,

(муниципальным казенным r{реждением) муниципЕUIьЕого района (прочие

штрафы, неустойки, пени)>>.

2. Настоящее .roaruro"n"""e обнародовать путем опубликования

фазмещения) на официальном сайте администрации муниципzlпьЕого

йр*о"ч"rr'павловский район в информационно-телекоммуникациоrrной сети

<Интернет>: pav123.ru.

i. korrpon" за выполнеЕием настоящего постановлеЕия возложить на

зап,rестителЯ главы п{униципЕUIьногО образования Павловский район

.Щзюба Е.Ю.
4. Постановление вступает

обнародования.

Глава муниципаJIьного образованиrI

Павловский район
Р.А. Парахин

в силу после его официального